Página 1 de 2

INCRIÇÕES HOMOLOGADAS

EDITAL PROPPEX Nº 45/2018 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2018

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão – PROPPEX, da

Universidade Feevale, no uso de suas atribuições, torna público que foram

homologadas as inscrições do Edital 45/2018, do processo seletivo para biólogo.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CANDIDATOS

ALEXANDRE GARCIA DE OLIVEIRA

CAMILA DA SILVA GOLDAS

CLÁUDIA REGINA KLAUCK

DANIEL BÜHLER

DÉBORA BENDER

FABIANO DA COSTA HÖLTZ

FELIPE ROCHA DA COSTA

FERNANDA PILGER MOSMANN

GEANI MOHR

GUSTAVO JONATAS MOREIRA MÜLLER

KARINE RAQUEL DE OLIVEIRA

LOAZI BRUNA SCHMITZ

LUCIO MENEZES DE AMORIM

MARCELO AUGUSTO LUCAS DOS SANTOS

MARCELO RECH PACHECO

MARCUS EVANGELISTA LEAL

MARIANA ALVES FRÖHLICH

NILVA MERLINI

NÚBIA CRISTINA ILUSTRE DE SOUZA

PATRÍCIA FERNANDES DA COSTA

Página 2 de 2

SHANA LETÍCIA FELICE WIEST

TAINÃ COELHO QUEVEDO

TAÍS LACERDA

Em caso de dúvidas ou informações, entrar em contato pelo e-mail

projetosproppex@feevale.br, e ainda pelo telefone (51) 3586-8800, ramal 9012.

Novo Hamburgo, 29 de novembro de 2018.

_____________________________________

                                                                 João Alcione Sganderla Figueiredo
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão- PROPPEX